PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2022
PROCESSO Nº 038/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E OU EQUIPAMENTO ESCOLAR, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DE ALUNOS MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME DESCRITO NO PLANO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS. FORTALECIMENTO DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS.

Retifico:
Na planilha orçamentária item 02, onde se lê valor unitário R$ 205,50(duzentos e cinco reais e
cinqüenta centavos),valor total 1.233,00(mil duzentos e trinta e três reais) leia-se valor unitário
R$398,65 (trezentos e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos), valor total
2.391,90(dois mil trezentos e noventa e um reais e noventa centavos); no item 21 onde se lê
valor unitário R$639,20 (seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos), leia-se R$ 639,25
(seiscentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos); no valor total estimado onde se lê R$
498.982,61(quatrocentos e noventa e oito mil e sessenta e um centavo), leia-se R$
500.141,51(quinhentos mil cento e quarenta e um reais e cinqüenta e um centavo).

Nova data para o certame: 07 de abril de 2022 mesmo horário.

Endereço Eletrônico: LICITANET – Licitações On-line (www.licitanet.com.br)

Departamento de Compras e Licitações da Secretaria Municipal de Administração, sito a Praça
Cel. Tancredo França nº 181 – Centro, nesta cidade de Conquista ou no site
www.conquista.mg.gov.br. Para informações, através do telefone 34-3353-1227 opção 7 – fac-
simile: 34- 3353-1229.

.
Conquista, 23 de março de 2022.

Publique-se
Iara Maria Ribeiro
Pregoeiro